四川省教育科学研究院党政办公室关于 2024 年四川省小学

《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》

优质课展评活动评选结果的公示

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院 四川省教育学会 关于举

办 2024 年四川省中小学<习近平新时代中国特色社会主义思

想学生读本>优质课展评活动的通知》要求，2024 年四川省

小学《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》优质

课展评活动于 12 月 1 日-3 日在雅安市举办，经过评委现场

评审，评选出一等奖 7 项，二等奖 16 项。

现将评审结果（见附件）予以公示，公示日期为五个工作

日。公示期间，如有异议，请以电话或书面方式，实名向我

院德育与心理健康教育研究所反映。联系人：欧阳老师，电

话 028-85876166，邮箱 670301897@qq.com。

附件：2024 年四川省小学《习近平新时代中国特色社会

主义思想学生读本》优质课展评活动拟获奖名单

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 12 月 6 日

附件：2024 年四川省小学《习近平新时代中国特色社会主义思

想学生读本》优质课展评活动拟获奖名单

一等奖（7 项，按得分高低排序）

低年级组

序号 课题 姓名 单位 指导教师

1 习近平爷爷心系人民群众 吴诚鸣 成都市铁路中学校梧桐分校 周玫、肖娟

2 我自豪 我是中国人 张晓丽 雅安市雨城区第四小学 周剑红、李艳美

3 我有一个梦想 刘青青 德阳市旌阳区黄许博爱小学校 唐瑛、王雪晴

4 好少年在行动 张丽黎 蓬溪县下河小学校 梁富强、何礼

高年级组

序号 课题 姓名 单位 指导教师

1 唯改革才有出路 钟亚蓝 成都蒙彼利埃小学 周枚、姜琳

2 人类是一个休戚与共的命运共同体 付冬香 内江市威远县实验小学 吴煜、苟成碧

3 人无精神则不立 国无精神则不强 林绿潭 自贡衡川实验学校 王咏梅、王万祥

二等奖（16 项）

序号 课题 姓名 单位 指导教师

1 好少年在行动 杨玲利 武胜县民族小学校 何鸿、熊伟

2 美丽中国是我家 梁慧慧 资阳市雁江区第八小学 张容子、周慧

3 好少年在行动 张敏 攀枝花市凤凰小学校 陈友玲、刘桄利

4 美丽中国是我家 王雪婷 眉山市仁寿师范附属小学 黄菊英、黄玉春

5 我自豪 我是中国人 王莲芝 巴中市实验小学 饶亮、陈仕琼

6 伟大的中国梦 李盈巧 南充市五星小学 李玲、赵欢

7 我有一个梦想 刘小莉 康定市回民小学 余伶俐、曾莉

8 我自豪 我是中国人 庞爱月 泸州市泸县城东小学校 杜开君、孙成刚

9 唯改革才有出路 钟柳倩 兴文县城西学校 曾维聪、夏勇昌

10 国家安全是头等大事 汪红美 乐山市徐家扁小学 赵敏、伍丽君

11 人类是一个休戚与共的命运共同体 张英 绵阳市成绵路小学 赖小静、刘琴

12 人类是一个休戚与共的命运共同体 严格 广元市利州区春天实验学校 文敏

13 绿水青山就是金山银山 杨紫晴 达州市宣汉县厂溪镇中心校 舒心乐、张倩茜

14 伟大事业都始于梦想 杨茗茹 芦山县龙门镇隆兴中心校 余永涛、徐斌

15 办好中国的事情关键在党 罗飞 阿坝州外国语实验小学 郭林、王世艳

16 人类是一个休戚与共的命运共同体 向仟 凉铭实验外国语学校 杨英、严啟翠